

DAHLCON A/S

Poppelvej 92
2791 Dragør

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2020

Brian Dahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DAHLCON A/S

Poppelvej 92

2791 Dragør

CVR-nr: 20247894

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for DAHLCON A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Dragør, den 15/02/2020

Direktion

Brian Dahl

Bestyrelse

Brian Dahl

Kim Dahl

Helene Marie Dahl

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering samt administrations og virksomhedsservice, samt virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udvisende et underskud på kr. -178.510, anses som utilfredsstillende.

Det kommende regnskabsår forventes at give et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående periode.

Generelt

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender faktureringskriteriet. Bruttofortjeneste omfatter periodens omsætning direkte omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdi-pa-pirer og gæld.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Bygninger, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på vurdering af aktivernes forventede brugstid:

Inventar 3-5 år

Bygninger 25 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.200 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopførelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		55.207	36.358
Eksterne omkostninger		-37.726	-31.276
Bruttoresultat		17.481	5.082
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.512	-18.512
Resultat af ordinær primær drift		-1.031	-13.430
Andre finansielle indtægter	2	8.801	6.586
Øvrige finansielle omkostninger	3	-236.778	-302.765
Ordinært resultat før skat		-229.008	-309.609
Skat af årets resultat	4	50.498	68.026
Årets resultat		-178.510	-241.583
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-178.510	-241.583
I alt		-178.510	-241.583

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		411.010	424.960
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.126	13.688
Materielle anlægsaktiver i alt	5	420.136	438.648
Anlægsaktiver i alt		420.136	438.648
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			12.038
Tilgodehavende skat		1.904	721
Andre tilgodehavender		118.496	68.114
Tilgodehavender i alt		120.400	92.179
Andre værdipapirer og kapitalandele		682.846	919.624
Værdipapirer og kapitalandele i alt		682.846	919.624
Likvide beholdninger		57.488	2.171
Omsætningsaktiver i alt		860.734	1.013.974
Aktiver i alt		1.280.870	1.452.622

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	6	600.000	600.000
Overført resultat		530.723	709.233
Egenkapital i alt		1.130.723	1.309.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.531	18.479
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		133.802	123.971
Skyldig moms og afgifter		2.814	939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.147	143.389
Gældsforpligtelser i alt		150.147	143.389
Passiver i alt		1.280.870	1.452.622

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	600.000	709.233	1.309.233
Årets resultat		-178.510	-178.510
Egenkapital, ultimo	600.000	530.723	1.130.723

Noter

1. Personaleomkostninger

Udover direktøren er der ingen ansatte i selskabet. Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen og direktionen.

2. Andre finansielle indtægter

	2018/2019	2017/2018
	kr.	kr.
Aktieavancer	0	6.106
Udbytter	8.801	446
Renter, tilknyttede virksomhed	0	34
	8.801	6.586

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktietab	236.778	300.530
Renter, andre	0	2.235
	236.778	302.765

4. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-50.382	-68.114
Regulering vedrørende tidligere år	-116	88
	-50.498	-68.026

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmidler
Kostpris primo	452.860	0
Tilgang	0	18.250
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	452.860	18.250
Af- og nedskrivning primo	27.900	4.562
Årets afskrivning	13.950	4.562
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	41.850	9.126
Regnskabsmæssig værdi ultimo	411.010	13.688

6. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 6000 aktier a 1000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer til aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår.